
SML-

SMLOUVA O PROPAGACI A REKLAMĚ
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený:  - vedoucím odboru vnějších vztahů, na základě pověření 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel^) na straně jedné

a

Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z. s.
se sídlem Závodní ulice 2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO: 00534544 
DIČ: CZ00534544
zapsaný ve spolkovém rejstříku u krajského soudu v Ostravě, spisová značka L, vložka 18 
zastoupený: Oldřichem Zvolánkem, předsedou Výkonné rady 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 4093762001/5500

(dále jako „poskytovatel^) na straně druhé

(objednatel a poskytovatel dále též jako „smluvní stranýj

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o propagaci a reklamě (dále jen
„smlouva^):

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit a zabezpečit reklamu a propagaci 
objednatele u příležitosti konání akce „Zlatá tretra 2020“, jakož i závazek objednatele 
zaplatit poskytovateli za řádně poskytnutá plnění dohodnutou finanční odměnu.



2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli následující reklamní plnění v průběhu akce 
„Zlatá tretra 2020“, která se bude konat dne 8. 9.2020 v Ostravě, a to v následujícím rozsahu:

a) Propagace loga objednatele na všech tištěných materiálech ■— plakát A2 velikost loga 
3x1,5 cm; oficiální program A4 velikost loga 3x1,5 cm; desky na výsledky A5 
velikost loga 3x1,5 cm; vstupenky velikost loga 1,5x0,7 cm, Inzertní strana A4 
objednatele v oficiálním programu akce v počtu 500ks

b) Propagace motivu objednatele (pozvánka objednatele na Den za obnovu lesa) na 
plošné reklamě o velikosti 6xlm v počtu 2ks na atletickém oválu

c) Propagace loga nebo motivu objednatele na plošné reklamě o velikosti 5x0,8m v počtu 
2ks na ochozu tribun atletického oválu

d) Propagace loga nebo motivu objednatele na systému LED o velikosti lOOxlm na jedné 
z rovinek atletického oválu

e) Propagace loga nebo motivu objednatele na velkoplošné obrazovce na atletickém 
stadionu

f) Propagace vlastního videospotu objednatele na velkoplošné obrazovce na atletickém 
stadionu.

3. Níže uvedená reklamní plnění budou poskytována ode dne podpisu této smlouvy do 30. 9. 
2020 po celé České republice:

a) Propagace loga a web bannerů objednatele na webových stránkách a sociálních sítích 
poskytovatele,

b) Propagace vlastním motivem objednatele na billboardu v počtu 2ks, o velikosti 
510x240cm, v Ostravě.

4. Poskytovatel se dále zavazuje natočit pro objednatele 3 videospoty se známými českými 
sportovci, kteří se mají zúčastnit akce „Zlatá tretra 2020“, s pozvánkou na akci objednatele 
Den za obnovu lesa a tyto videospoty objednateli doručit nejpozději do 30. 9. 2020.

5. Pro účely řádného splnění povinností poskytovatele vyplývajících z této smlouvy poskytne 
objednatel poskytovateli grafický manuál, a to do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

6. V případě, že z důvodu vyšší moci nebude možno akci „Zlatá tretra 2020“ ve shora 
uvedeném termínu pořádat (např. v souvislosti s aktuálním vývojem onemocnění COVID- 
19), poskytovateli nenáleží cena za plnění dle odstavce 2 tohoto článku smlouvy. Pokud však 
již poskytovatel rozumně vynaložil náklady na poskytnutí plnění dle odstavce 2 písm. a) 
tohoto článku smlouvy, budou mu tyto objednatelem uhrazeny v rozsahu poskytovatelem 
účelně vynaloženém a nejvýše do jejich obvyklé ceny.

II.
Cena a platební podmínka

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnutá plnění dle či. I. smlouvy 
celkovou cenu ve výši 750.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmsetpadesáttisíckorunčeských bez 
DPH),a to dle úplného rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Objednatel uhradí

2



poskytovateli sjednanou odměnu ve dvou částech na základě daňových dokladů (faktur), 
řádně vystavených poskytovatelem. K uvedené částce bude připočtena DPH ve výši podle 
zvláštního právního předpisu, v případě, že zde vznikne k její úhradě povinnost. Tato 
odměna zahrnuje rovněž náhradu veškerých nákladů poskytovatele spojených s poskytnutím 
všech plnění dle smlouvy. Sjednaná odměna je nepřekročitelná.

2. Cena za plnění dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy bude objednatelem uhrazena na účet 
poskytovatele, a to takto:

a) objednatel zaplatí zálohu ve výši 40 % celkové ceny + DPH ve výši platné sazby z 
této částky (vznikne-li k úhradě DPH povinnost) na základě zálohové faktury, 
vystavené poskytovatelem po dni účinnosti smlouvy a splatné do 21 dnů ode dne 
doručení objednateli; po přijetí platby bude poskytovatelem vystaven daňový doklad 
Potvrzení o přijaté platbě;

b) zbylá výše ceny, jako rozdíl mezi celkovou cenou, jež poskytovateli náleží za 
poskytnutá reklamní plnění + DPH (vznikne-li k úhradě DPH povinnost), a 
zaplacenou zálohou, bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného poskytovatelem po úplném poskytnutí celého plnění s- lhůtou splatnosti 
21 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. Přílohou daňového 
dokladu (faktury) bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami dle 
ěl. III. odst. 2. smlouvy.

3. Faktura - daňový doklad vystavený poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti dle 
ustanovení příslušných právních předpisů (zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v účinném znění) a dle smlouvy. V případě, že faktura nebude odpovídat 
stanoveným požadavkům, bude objednatelem poskytovateli vrácena bez proplacení. 
Objednatel v takovém případě není v prodlení s úhradou.

4. Úhrada ceny bude provedena v české měně. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je 
považován den podpisu předávacího protokolu dle ěl. III. odst. 2 smlouvy oběma smluvními 
stranami.

5. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den 
splatnosti odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

6. Fakturační adresou je adresa sídla objednatele.

7. Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen 
neprodleně o tomto písemně informovat objednatele.

8. Bude-11 poskytovatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. 
Poskytovatel obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

3



III.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen poskytovat plnění podle smlouvy řádně, včas a v nejvyšší kvalitě. 
Veškeré věci a jednám, které jsou potřebné k naplnění účelu smlouvy a k jejichž opatření či 
provedení není dle smlouvy výslovně zavázán objednatel, je povinen zajistit, popř. provést 
poskytovatel na vlastní náklady.

2. Poskytovatel je povinen nejpozději do 20.10.2020 předat objednateli v elektronické i tištěné 
podobě dokumentaci dokládající řádné poskytnutí plnění dle smlouvy (dále jen 
„dokumentace44)- O převzetí dokumentace bude pořízen předávací protokol opatřený datem 
převzetí a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Nesplní-li poskytovatel tuto 
povinnost, nemá právo na zaplacení ceny ohledně plném, jejichž řádné poskytnutí nebylo 
shora uvedeným způsobem doloženo, přičemž již přijaté částky (zálohu) je povinen 
objednateli neprodleně vrátit.

3. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění smlouvy tak, aby nepoškodil či neznevážil 
dobré jméno objednatele. Poskytovatel odpovídá za užité texty, které nesmí být v rozporu s 
právními normami českého právního řádu a nesmí porušovat práva třetích osob.

4. Objednatel poskytne poskytovateli za účelem plnění dle čl. I smlouvy nezbytnou součinnost.

IV.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení smluvní strany s poskytnutím peněžitého plnění dle smlouvy je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat po této smluvní straně smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že poskytovatel neposkytne řádně a včas některé z plnění dle čl. I. (přílohy) 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli kjeho písemnému požadavku smluvní pokutu ve 
výši 25.000,- Kč za každé neposkytnuté plnění. Tuto smluvní pokutu není poskytovatel 
povinen objednateli zaplatit, pokud prodlení s poskytnutím plnění (či skutečnost, že plnění 
nebylo poskytnuto vůbec) bylo způsobeno překážkou ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku (vyšší mocí - např. opatřením souvisejícím s vývojem onemocnění CO VID — 19).

3. Poskytovatel je dále povinen zaplatit objednateli kjeho písemnému požadavku smluvní 
pokutu ve výši 100.000,- Kč v případě porušení povinnosti uvedené v článku III. odst. 3 této 
smlouvy, a to za každé takové jednotlivé porušení.

4. Ustanovením tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele požadovat na 
poskytovateli náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením povinnosti ze smlouvy, a to 
v plném rozsahu. Není též dotčeno právo objednatele od smlouvy odstoupit.

4



SYCřl

v.
Criminal Compliance doložka

(prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání, případná reakce na taková
jednání)

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávám o smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů.

3. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového jednám.

VI.
Výpověď a odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy je možno odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem a dále 
objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel neposkytne předmět 
plnění uvedený v čl. I smlouvy řádně a včas nebo v případě porušení povinnosti sjednané v 
či. II. odst. 7 této smlouvy.

2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně.

3. Odstoupením od smlouvy nezaniká, ani není nijak dotčen, nárok na zaplacení smluvní 
pokuty, dospělého úroku z prodlení, právo na náhradu škody, ani ujednání, které má 
vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení platnosti smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění.

5

http://www.lesycr.cz


Veškeré spory vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří přednostně 
vyřešit smírně, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., 
občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze smlouvy 
nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě smlouvy 
včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení smlouvy. 
Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po ukončení 
trvání smlouvy. Jakékoli právní jednání učiněné kteroukoli ze smluvních stran v rozporu s 
tímto omezením bude považováno za příčící se dobrým mravům.

4. Poskytovatel není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům objednatele. 
Pohledávky a nároky poskytovatele vzniklé v souvislosti se smlouvou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní 
jednání učiněné poskytovatelem v rozporu s tímto ustanovením smlouvy bude považováno 
za příčící se dobrým mravům.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel bude postupovat v souladu se svými povinnostmi 
stanovenými v § 219 ZZVZ, tedy uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k 
jejichž uveřejnění je dle zmíněného ustanovení povinen, tedy včetně smlouvy a všech jejích 
příloh a výše skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy.

6. Smluvní strany dále berou na vědomí, že smlouva včetně všech jejích změn a dodatků 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

7. Jakékoliv změny a doplňky smlouvy jsou možné jen formou písemných a oboustranně
podepsaných dodatků.

8. Smlouvaje provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží poskytovatel 
a dvě vyhotovení objednatel.

V Hradci Králové, dne V Ostravě, dne: 20.8.2020

Za objednatele:

vedoucí odboru vnějších vztahů 
Lesy České republiky, s.p.

Za poskyto

Oldřich Zvolánek 
předseda Výkonné rady 

Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s.

6



Příloha č. 1 - detailní rozpočet

Rozsah plnění Cena za plnění (v Kč bez 
DPH)

Propagace loga objednatele na všech tištěných materiálech — 
plakát A2 velikost loga 3x1,5 cm; oficiální program A4 
velikost loga 3x1,5 cm; desky na výsledky A5 velikost loga 
3x1,5 cm; vstupenky velikost loga 1,5x0,7 cm Inzertní strana
A4 objednatele v oficiálním programu akce v počtu 500ks

110 000

Propagace motivu objednatele (pozvánka objednatele na Den 
za obnovu lesa) na plošné reklamě o velikostí 6xlm v počtu
2ks na atletickém oválu

130 000

Propagace loga nebo motivu objednatele na plošné reklamě o 
velikosti 5x0,8m v počtu 2ks na ochozu tribun atletického 
oválu

70 000

Propagace loga nebo motivu objednatele na systému LED o 
velikosti lOOxlm na jedné z rovinek atletického oválu

200 000

Propagace loga nebo motivu objednatele na velkoplošné 
obrazovce na atletickém stadionu

50 000

Propagace vlastního videospotu objednatele na velkoplošné 
obrazovce na atletickém stadionu

60 000

Propagace loga a web bannerů objednatele na webových 
stránkách a sociálních sítích poskytovatele

20 000

Propagace vlastním motivem objednatele na billboardu v počtu 
2ks, o velikosti 510x240cm, v Ostravě

30 000

Natočení 3 videospotu se sportovci s pozvánkou na akci 
objednatele Den za obnovu lesa dle čl. I. odst. 4 této smlouvy

80 000

7



Příloha č. 2 Výzvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název veřejné zakázky: „Smlouva o reklamě - Zlatá tretra 2020"

Dodavatel Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. čestně prohlašuje, že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin1 nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;

• má-li dodavatel statutární orgán, pak prohlašuje, že tuto podmínku splňuje zároveň též každý člen jeho 
statutárního orgánu a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, taktéž každý člen jejího 
statutárního orgánu a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;

• je-li dodavatel pobočkou závodu tuzemské právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat osoby podle 
předchozího bodu a vedoucí pobočky závodu;

• je-li dodavatel pobočkou závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném ani na penále na veřejné 
zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, na penále na sociální 
zabezpečení ani příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci2, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku3, nebyla vůči němu nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu4 ani není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele,

f) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 156/2006 Sb., o 
střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo 
jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

1 a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku - 1. podvod, 2. úvěrový podvod, 3. dotační podvod, 4. legalizace výnosů z trestné 
činnosti, 5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti],
d) tyto trestné činy hospodářské - 1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 2. sjednání výhody při zadání 
veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 4. 
pletichy při veřejné dražbě, 5. poškození finančních zájmů Evropské unie],
e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných [1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a 
úřední osoby, 2. trestné činy úředních osob, 3. úplatkářství, 4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci]
K zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.
2 § 187 občanského zákoníku.
3 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
4 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 
družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů.



Ostravě
V _--------------------------------------

Dne 2

Podpis doda právněných zastupovat dodavatele:

Oldřich Zvolánek, předseda Výkonné rady SSKV



Úplný výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl L, vložka 18
patůmZápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 10. května 1990

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 18 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zapsáno 1. ledna 2014
Název: Sdružení sportovních klubů Vítkovice

zapsáno 1. ledna 2014 
vymazáno 19. června 2015

Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s.
zapsáno 19. června 2015 

vymazáno 15. května 2017
Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s.

zapsáno 15. května 2017
Sídlo: Závodní 2891/86, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zapsáno 1. ledna 2014
Identifikační číslo: 005 34 544

zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma: Spolek

zapsáno 1. ledna 2014
Účel:

Spolek Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. je dobrovolný, nezávislý, 
nepolitický,veřejně prospěšný a samosprávný svazek sdružující členy pro 
organizování, řízení a zajišťování činnosti v oblasti tělovýchovy a sportu.
Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. je právnickou osobou způsobilou k 
právnímu jednání. Hlavní činností Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. je 
organizovat, řídit a propagovat tělovýchovný a sportovní proces a v souladu s 
touto činností usilovat o zpřístupnění různých forem tělesné a sportovní výchovy, 
především mládeži a dalším zájemcům z řad veřejnosti a také občanům tělesně 
postiženým.

zapsáno 15. května 2017
Předmět vedlejší 
hospodářské činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 15. května 2017

Název nejvyššího 
orgánu: Valná hromada

zapsáno 19. června 2015
Výkonná rada:

Předseda výkonné 
rady:

|
j

OLDŘICH ZVOLÁNEK, dat. nar. 3. dubna 1953 j
28. října 2592/149, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava j
Den vzniku funkce: 22. dubna 2015 j
Den vzniku členství: 22. dubna 2015 1

zapsáno 15. května 2017 j

Údaie Dlatné ke dni: 21. sraná 2020 03:36 1/2



oddíl L, vložka 18

«5t0předseda
rady:

JOSEF BLAHUTA, dat. nar. 16. března 1955
Oskara Motyky 2982/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 22. dubna 2015
Den vzniku členství: 22. dubna 2015

zapsáno 15. května 2017
Člen výkonné rady:

MILADA NĚMČÍKOVA, dat. nar. 7. prosince 1950
Josefa Kotase 1177/21, Hrabůvka, 700 30 Ostrava
Den vzniku členství: 22. dubna 2015

zapsáno 15. května 2017
Počet členů: 3

zapsáno 15. května 2017
Způsob jednání: Výkonnou radu zastupuje navenek v plném rozsahu předseda výkonné rady 

samostatně, nebo místopředseda společně s dalším členem výkonné rady.
zapsáno 15. května 2017

J-:" ^ rlni: 21. srDna 2020 03:36 2/2




